estrmado ascrende a NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS
cUARENTA Y SIETE DÓLARES da los Estados Unrdos de América (usD$949.447),
equrvalente a la suma de TRES MIL NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO MILLONES
DOSCIENTOS CUARENTA MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS CON
CIENTO CINCUENTA Y SIETE CENTAVOS ($3.938 240.644,157) calculado con base en la

TR¡¡ de CUATRO MIL CIENTO CUARENTA Y SIETE PESOS CON NOVECIENToS TREINTA
Y UN CENTAVOS ($4 147,931 COP por USD), corr6spondrBnle a la ulrlzada como TRM do
relerencia en el Contrato lnleradminrstratrvo 9677-P PAL001- 1 503-2025 suscrrto con la

Socredad Hotelera Tequendama S A. (SHT).

En todo caso, para efectos frscalss y contablBs, el valor d€l aporte se reglstrará por el monlo on